
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ 260 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2018 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 216,  art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077). 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 28.147.195,23 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości         24.988.023,13  zł  

 dochody majątkowe w wysokości                   3.159.172,10 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  załącznikiem  

nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 29.439.756,79 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości       24.387.867,79 zł, 

        wydatki majątkowe w wysokości    5.051.889,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 4.213.487,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  

w wysokości 4.165.877,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXXVIII/ 260 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 Ad.  § 1 i § 2 -  Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększa się w kwocie +993.478 zł z tego: 

 

DOCHODY: 

 Rozdział 70005 – zwiększenie dochodów w kwocie +20.000 zł – wpływy z opłat za najem lokali 

komunalnych; 

 Rozdział 75615 i 75616 –  zwiększenie planu dochodów w kwocie –+55.745 zł – wpływy z podatku 

rolnego; 

 Rozdział 75621 – zwiększenie planu dochodów w kwocie +40.000 zł – wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych; 

 Rozdział 90095 – zwiększenie planu dochodów w kwocie +877.733,00 zł – dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych  z udziałem środków europejskich realizowanych przez jst – dotyczy zadania  

pn.” Budowa ekologicznej ścieżki dydaktycznej nad brzegiem jeziora Mildzie w Gminie Miłakowo  

w celu ochrony in-situ zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych” 

WYDATKI: 

 Rozdział 90095 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zwiększenie 

wydatków w kwocie 993.478 zł – dotyczy zadania inwestycyjnego na które gmina otrzymała 

dofinansowanie z budżetu UE -  pn. „Budowa ekologicznej ścieżki dydaktycznej nad brzegiem 

jeziora Mildzie w Gminie Miłakowo w celu ochrony in-situ zagrożonych gatunków i siedlisk 

przyrodniczych” – Łączna wartość projektu:1.034.926,51 zł z tego: 2017 rok – 41.450 zł; 2018 rok – 

993.476,51 zł; 

Dofinansowanie z UE: 877.732,53 zł; 

Wkład własny i wydatki niekwalifikowane: 157.193,98 zł; 

PRZESUNIĘCIA: 

 rozdział 71004 – 15.000 zł – zmniejszenie – dotyczy planów zagospodarowania przestrzennego; 

 rozdział 60016 – 35.000 zł – zmniejszenie – dotyczy wydatków na bieżące utrzymanie dróg; 

 rozdział 90095  - 50.000 zł – zwiększenie – nowe zadanie inwestycyjne pn.” Zagospodarowanie terenu 

Osiedla Kolorowego w Miłakowie” - opracowanie dokumentacji” na kwotę 50.000 zł;  


